

ATTIVO

Dati in euro Anno 2011 Dati in euro Anno 2010

A) Quote associative ancora da versare

0,00

0,00

B) Immobilizzazioni*I – Immobilizzazioni immateriali:*

1) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità

0,00

46,04

2) diritto di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno

0,00

0,00

3) spese manutenzioni da ammortizzare

0,00

0,00

4) oneri pluriennali

94,04

125,38

5) altre immobilizzazioni immateriali

0,00

0,00

Totale

94,04

171,42

II – Immobilizzazioni materiali:

1) terreni e fabbricati

0,00

0,00

2) impianti e attrezzature

3.383,92

3.030,64

3) altri beni

0,00

0,00

4) immobilizzazioni in corso e acconti

0,00

0,00

5) altre immobilizzazioni materiali

0,00

0,00

Totale

3.383,92

3.030,64

III – Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioni

0,00

0,00

2) crediti

0,00

0,00

di cui esigibili oltre l'esercizio successivo

0,00

0,00

3) altre immobilizzazioni finanziarie

0,00

0,00

Totale

0,00

0,00

Totale Immobilizzazioni B)

3.477,96

3.202,06

C) Attivo circolante*I – Rimanenze:*

1) materie prime, sussidiarie, e di consumo

0,00

0,00

2) prodotti in corso di lavorazione

0,00

0,00

3) lavori in corso su ordinazione

0,00

0,00

4) prodotti finiti e merci

0,00

0,00

5) acconti

0,00

0,00

Totale

0,00

0,00

II – Crediti:

1) verso clienti

4.210,00

3.000,00

di cui esigibili oltre l'esercizio successivo

0,00

0,00

2) verso altri

145,49

95,26

di cui esigibili oltre l'esercizio successivo

0,00

0,00

Totale

4.355,49

3.095,26

III – Attività finanziarie non immobilizzate:

1) partecipazioni

0,00

0,00

2) altre attività finanziarie non immobilizzate

0,00

0,00

Totale

0,00

0,00

IV – Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali

16.294,97

12.108,07

2) assegni

0,00

0,00

3) denaro e valori in cassa

180,86

111,29

Totale

16.475,83

12.219,36

Totale Attivo circolante C)

20.831,32

15.314,62

D) Ratei e risconti

0,00

0,00

TOTALE ATTIVO

24.309,28

18.516,68

STATO PATRIMONIALE PER MACROCLA

RIVO

Dati in euro Anno 2011 Dati in euro Anno 2010

A) Quote associative ancora da versare	0,00	0,00
B) Immobilizzazioni		
<i>I – Immobilizzazioni immateriali:</i>	<i>94,04</i>	<i>171,42</i>
<i>II – Immobilizzazioni materiali:</i>	<i>3.383,92</i>	<i>3.030,64</i>
<i>III – Immobilizzazioni finanziarie</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Totale Immobilizzazioni B)	3.477,96	3.202,06
C) Attivo circolante		
<i>I – Rimanenze:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>II – Crediti:</i>	<i>4.355,49</i>	<i>3.095,26</i>
<i>III – Attività finanziarie non immobilizzate:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>IV – Disponibilità liquide</i>	<i>16.475,83</i>	<i>12.219,36</i>
Totale Attivo circolante C)	20.831,32	15.314,62
D) Ratei e risconti	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO	24.309,28	18.516,68

PASSIVO

Dati in euro Anno 2011 Dati in euro Anno 2010

A) Patrimonio netto		
<i>I – Fondo di dotazione dell'ente</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>II – Patrimonio vincolato</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>III – Patrimonio libero</i>	<i>23.923,75</i>	<i>18.078,68</i>
Totale Patrimonio netto A)	23.923,75	18.078,68
B) Fondi per rischi e oneri	0,00	0,00
C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	0,00	0,00
D) Debiti	385,53	438,00
E) Ratei e risconti	0,00	0,00
TOTALE PASSIVO	24.309,28	18.516,68
CONTI D'ORDINE		
- relativi agli impegni	0,00	0,00
- relativi a garanzie e altri rischi in corso	0,00	0,00
- relativi ai beni di terzi presso l'ente	0,00	0,00
- relativi a beni propri presso terzi	0,00	0,00

	Dati in euro Anno 2011	Dati in euro Anno 2010	PROVENTI E RICAVI	Dati in euro Anno 2011	Dati in euro Anno 2010
ONERI					
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi e ricavi da attività tipiche		
1.1) Acquisti	6.453,47	5.229,40	1.1) Da contributi su progetti	0,00	0,00
1.2) Servizi	3.197,26	3.288,87	1.2) Da contratti con enti	0,00	0,00
1.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	1.3) Da soci e associati	550,00	550,00
1.4) Personale	0,00	0,00	1.4) Da non soci	4.685,00	10.120,00
1.5) Ammortamenti	517,79	438,42	1.5) Altri proventi e ricavi	0,00	0,00
1.6) Oneri diversi di gestione	552,62	460,00	totale	5.235,00	10.670,00
1.7) Altri oneri	0,00	0,00			
totale	10.721,14	9.416,69			
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Raccolta 1	0,00	0,00	2.1) Raccolta 1	0,00	0,00
2.2) Raccolta 2	0,00	0,00	2.2) Raccolta 2	0,00	0,00
2.3) Raccolta 3	0,00	0,00	2.3) Raccolta 3	0,00	0,00
2.4) Attività ordinaria di promozione	0,00	0,00	2.4) Altri proventi	0,00	0,00
totale	0,00	0,00	totale	0,00	0,00
3) Oneri da attività accessorie			3) Proventi e ricavi da attività accessorie		
3.1) Acquisti	0,00	0,00	3.1) Da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	13.080,76	13.737,67
3.2) Servizi	1.431,88	2.441,70	3.2) Da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
3.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3.3) Da soci e associati	0,00	0,00
3.4) Personale	0,00	0,00	3.4) Da non soci	0,00	0,00
3.5) Ammortamenti	0,00	0,00	3.5) Altri proventi e ricavi	0,00	0,00
3.6) Oneri diversi di gestione	351,70	213,00	totale	13.080,76	13.737,67
3.7) Altri oneri	0,00	0,00			
totale	1.783,58	2.654,70			
4) Oneri finanziari e patrimoniali			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) Su rapporti bancari	92,30	92,85	4.1) Da rapporti bancari	126,33	67,23
4.2) Su prestiti	0,00	0,00	4.2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
4.3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	4.3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4.4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4.4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
4.5) Oneri straordinari	0,00	0,00	4.5) Proventi straordinari	0,00	0,00
totale	92,30	92,85	totale	126,33	67,23
5) Oneri di supporto generale					
5.1) Acquisti	0,00	0,00			
5.2) Servizi	0,00	0,00			
5.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00			
5.4) Personale	0,00	0,00			
5.5) Ammortamenti	0,00	0,00			
5.6) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00			
5.7) Altri oneri	0,00	0,00			
totale	0,00	0,00			
TOTALE ONERI	12.597,02	12.164,24	TOTALE PROVENTI E RICAVI	18.442,09	24.474,90
Risultato gestionale positivo	5.845,07	12.310,66	Risultato gestionale negativo		

RENDICONTO INCASSI PAGAMENTI

Periodo amministrativo

Dati in euro Anno 2011 Dati in euro Anno 2010

SEZIONE A Incassi e Pagamenti

A1 INCASSI DELLA GESTIONE

Attività tipiche	5.235,00	10.670,00
Raccolta di fondi	0,00	0,00
Attività accessorie	11.870,76	10.737,67
Incassi straordinari	0,00	0,00
Dotazione	0,00	0,00
Altri incassi	126,33	67,23
totale	17.232,09	21.474,90

A2 INCASSI IN C/CAPITALE

Incassi derivanti da disinvestimenti	0,00	0,00
Incassi da prestiti ricevuti	0,00	0,00
totale	0,00	0,00

A3 TOTALE INCASSI

17.232,09 21.474,90

A4 PAGAMENTI DELLA GESTIONE

Attività tipiche	10.203,35	8.978,27
Attività promozionali e di raccolta fondi	0,00	0,00
Attività accessorie	1.978,58	3.573,88
Attività di supporto generale	0,00	0,00
Pagamenti straordinari	0,00	0,00
Altri pagamenti	0,00	0,00
totale	12.181,93	12.552,15

A5 PAGAMENTI IN C/CAPITALE

Investimenti	793,69	2.211,59
Rimborso prestiti	0,00	0,00
totale	793,69	2.211,59

A6 TOTALE PAGAMENTI

12.975,62 14.763,74

DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI

4.256,47 6.711,16

A7 FONDI LIQUIDI INIZIALI

12.219,36 5.508,20

A8 FONDI LIQUIDI A FINE ANNO

16.475,83 12.219,36